7
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
Số:  4830/UBND-XDCB

V/v điều chỉnh phương án hoạt động 02 tuyến vận tải hành khách công cộng bằng xe buýt Bắc Ninh - Lương Tài và Bắc Ninh - Kênh Vàng

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Bắc Ninh, ngày  09  tháng 12 năm 2024

	Kính gửi:

	- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Tài chính.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 3107/SGTVT-QLVTPTNL ngày 28/11/2024 của Sở Giao thông vận tải V/v đề nghị phê duyệt điều chỉnh phương án hoạt động 02 tuyến vận tải hành khách công cộng bằng xe buýt Bắc Ninh - Lương Tài và Bắc Ninh - Kênh Vàng.
Theo nội dung thống nhất tại phiên họp giao ban Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh ngày 03/12/2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý điều chỉnh phương án hoạt động cho 02 tuyến xe buýt Bắc Ninh - Lương Tài và Bắc Ninh - Kênh Vàng (lộ trình tuyến, cự ly tuyến, thời gian thực hiện) theo đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 3107/SGTVT-QLVTPTNL ngày 28/11/2024.

2. Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo an toàn, hiệu quả, theo đúng quy định của pháp luật; phối hợp với Sở Tài chính, tổ chức nghiệm thu, thanh quyết toán kinh phí theo đúng quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;
- Kho bạc NN tỉnh:
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP;
- Lưu: VT, CN.XDCB, KTTH.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Ngô Tân Phượng

PAGE